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SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y DE FINANZAS
REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIÁTICOS

DETALLE DE COMPROBACIÓN DE GASTOS

1

043 14/04/2021 FACTURAS VARIOS  0.00  .0  0.00  .0  937.50

DOCUMENTO FECHA TIPO DE
COMPROBACIÓN

CONCEPTO EUROS TIPO DE
 CAMBIO

DOLARES PESOSTIPO DE
CAMBIO

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 937.50
 0.00

 937.50

SUMA DEVENGADO
PERDIDA CAMBIARIA
TOTAL GASTOS VIÁTICOS

I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

SE REALIZO LA VISITA DE INSPECCION EN MATERIA FORESTAL AL PROGRAMA DE MANEJO FORESTAL AUTORIZADO EN EL PREDIO, ASIGNANDO EL NUMERO DE EXPEDIENTE 
CORRESPONDIENTE; SE REALIZO LA ENTREGA DE DOCUMENTACION DEL AREA JURIDICA Y SE EFECTUARON RECORRIDOS DE VIGILANCIA SISTEMATICA POR EL MUNICIPIO DE 
SOTO LA MARINA, TAMAULIPAS.

III. INFORME DE LA COMISIÓN 

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

 RODRIGO CESAR GUTIERREZ GUEVARA

ENLACE

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS

 0.0000  0.0000

 0.0000  0.0000
0 0

II. GASTOS DE PASAJES 

TOTAL GASTOS PASAJES  0.00


